Júnior, designados pelo Superintendente em exercício da FAPEU por meio da Portaria nº. 034/2025.

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes:

EMPRESA PREÇO R$
TRANSPORTES MENETUR LTDA

CNPJ: 00.271.033/0001-76
112.100,00

(cento e doze mil e cem reais).

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado:

A empresa TRANSPORTES MENETUR LTDA CNPJ: 00.271.033/0001-76, foi declarada DESCLASSIFICADA, 
por  deixar  de  apresentar  a  documentação  referente  ao  subitens,  8.1.1.d,  8.1.3.a,  (Relativo  à  qualificação